МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ЛИЦЕЙ №12

 ИМЕНИ АНТОНА СЕМЁНОВИЧА МАКАРЕНКО

ПРИКАЗ

от 27.08.2020                                                                                      № 117

г. Краснодар

          О назначении  руководителей методических объединений

В целях организации методической работы в лицее

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителями методических объединений:

Савину Н.П.  руководителем  МО естественно-математических наук

Яковенко Л.И.  руководителем МО иностранных языков

Саженскую О.В.  руководителем МО гуманитарных наук

Серкову О.Ю.  руководителем МО учителей начальных классов

Романову  К.Ю. руководителем МО прикладных дисциплин

Полищук И.Н. руководителем МО классных руководителей

2. Руководителям МО скорректировать планы работы каждого МО,

исходя из единой методической темы лицея на 2020 – 2021  учебный

год.

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на  заместителя

директора по УМР Дзема О.П.

     5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицея  № 12                                               Н.В.Дзюбейло

   С приказом ознакомлены:

Савина Н.П.

 Яковенко Л.И.

Саженская О.В.

Серкова О.Ю.

          Романова К.Ю.

          Полищук И.Н.

          Дзема О.П.

	ПРИКАЗ

		2021-04-17T21:19:26+0300
	Дзюбейло Наталья Валерьевна
	я подтверждаю этот документ